
 

 

  

 

 

 

Ieškome 6 praktikantų Vilniuje 

 

Praktikos trukmė:  

3 mėnesiai 

 

 

Siųsk CV el. paštu 

cv.lt@cgi.com 

 

Kandidatuoti iki  

2019 m. sausio 20 d. 

 

 

 

 

 

 

 

Sudėtingi sprendimai – tai mūsų 

kasdienio darbo neatsiejama dalis. 

Tai, ką darome, padeda visuomenei 

žengti į inovatyvesnę, saugesnę ir 

tvaresnę ateitį. 

 

Daugiau informacijos 

www.cgi.com 

 

 

 

 

 
CGI PRAKTIKA veiklos analizės 

skyriuje su GALIMYBE ĮSIDARBINTI! 

 

Prisijunk prie mūsų, jei esi tikras komandos žaidėjas, gali drąsiai 

pristatyti savo idėjas bei nuolat sieki geriausio rezultato. 

Čia rasi viską, kas padės tau augti, tobulėti ir atrasti naujų iššūkių 

kasdien. 

 

Šiuo metu laukiame studentų: 

  

VEIKLOS ANALIZĖS SKYRIUJE 

Turėsi galimybę susipažinti su sąvokomis, geriausiomis praktikomis ir 

įrankiais, naudojamais veiklos analizės (BI - Business Intelligence) 

projektų diegime. Ypatingą dėmesį skirsime kiekvienam BI projekto 

diegimo žingsniui, nuo reikalavimų apibrėžimo iki informacinių skydelių 

vadovams kūrimo.  

Praktikos metu, techninėms užduotims atlikti, galėsi pasirinkti vieną iš šių 

technologijų: Microsoft Business Intelligence arba IBM Cognos.  

 

KODĖL VERTA PRISIJUNGTI? 

 Susipažinsi su didelių sistemų diegimo principais 

 Dalyvausi produkto vystymo procese 

 Bendradarbiausi su patyrusiais programuotojais ir savo srities 

profesionalais 

 Įgausi reikalingų žinių ir įgūdžių dirbant su pasirinkta technologija 

 Sulauksi patarimų ir mokymų iš didžiulę patirtį turinčių 

specialistų, turėsi galimybę pasisemti neįkainojamos patirties ir 

dar labiau sutvirtinti tolimesnės profesinės karjeros pamatą 

 

 

Geriausi CGI PRAKTIKOS PROGRAMOS dalyviai turės GALIMYBĘ 

PRISIJUNGTI PRIE CGI LITHUANIA ir tapti NUOLATINIU 

KOMANDOS NARIU bei kartu su savo srities profesionalais siekti 

geriausių rezultatų! 

 


